проект
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от _______________ № _____

О переносе даты празднования Дня города Арамиль в 2020 году

Во исполнение требований Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указа Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCov)», в целях организации подготовки празднования Дня города Арамиль, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Перенести празднование Дня города Арамиль, запланированное к проведению 4 июля 2020 года на 29 августа 2020 года.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести».

Председатель Думы
Арамильского городского округа                                                     С.П. Мезенова

[bookmark: _GoBack]Глава Арамильского городского округа                                            В.Ю. Никитенко